394033, Воронеж,
Ленинский проспект, 160а
Телефон/факс:
(473) 239-44-46
199178, С.-Петербург,
ВО, 5-я линия, 68, корп. 2, пом. 6-Н
Телефон/факс:

GreenMOSTM GreenMOSTM
 Original VDMOS
 GreenMOSTM
все изделия без использования галогена
Эф
ф
ек
ти
вн
ос
ть
 (%
)
тип наименование корпус Vdss(V) Id(A) Rds(on) typ(Ω) Rds(on) max(Ω)
GreenMOS 500/550 В
OSG55R580A TO251 550 8 0.5 0.58
OSG55R580D TO252 550 8 0.5 0.58
OSG55R580F TO220F 550 8 0.5 0.58
OSG55R580P TO220 550 8 0.5 0.58
OSG50R500F TO220F 500 9 0.45 0.50
OSG55R380A TO251 550 11 0.35 0.38
OSG55R380D TO252 550 11 0.35 0.38
OSG55R380F TO220F 550 11 0.35 0.38
OSG55R380P TO220 550 11 0.35 0.38
OSG55R290A TO251 550 15 0.26 0.29
OSG55R290D TO252 550 15 0.26 0.29
OSG55R290F TO220F 550 15 0.26 0.29
OSG55R290P TO220 550 15 0.26 0.29
OSG55R190A TO251 550 20 0.16 0.19
OSG55R190D TO252 550 20 0.16 0.19
OSG55R190F TO220F 550 20 0.16 0.19
OSG55R190P TO220 550 20 0.16 0.19
OSG55R140F TO220F 550 23 0.11 0.14
OSG55R140H TO247 550 23 0.11 0.14
OSG55R140P TO220 550 23 0.11 0.14
OSG55R140R TO3P 550 23 0.11 0.14
OSG55R160FZ TO220F 550 23 0.13 0.16
OSG55R160HZ TO247 550 23 0.13 0.16
OSG55R092H TO247 550 30 0.083 0.092
OSG55R092F TO220F 550 30 0.083 0.092
OSG55R074HZ TO247 550 47 0.062 0.074
OSG55R070H TO247 550 47 0.06 0.07
OSG55R070F TO220F 550 47 0.06 0.07
OSG55R030HZ TO247 550 80 0.028 0.03
OSG55R028H TO247 550 80 0.025 0.028
GreenMOS 600 В
OSG60R2K8A TO251 600 2 2,50 2,80
OSG60R2K8D TO252 600 2 2,50 2,80
OSG60R2K2A TO251 600 2 1,90 2,20
OSG60R2K2D TO252 600 2 1,90 2,20
OSG60R2K2F TO220F 600 2 1,90 2,20
OSG60R2K2AS TO251 600 3 1,60 2,20
OSG60R2K2DS TO252 600 3 1,60 2,20
OSG60R2K2FS TO220F 600 3 1,60 2,20
OSG60R1K8A TO251 600 3 1,50 1,80
OSG60R1K8D TO252 600 3 1,50 1,80
OSG60R1K8F TO220F 600 3 1,50 1,80
OSG60R1K2A TO251 600 4 1,00 1,20
OSG60R1K2D TO252 600 4 1,00 1,20
OSG60R1K2F TO220F 600 4 1,00 1,20
OSG60R900A TO251 600 5 0.66 0.9
OSG60R900D TO252 600 5 0.66 0.9
OSG60R900F TO220F 600 5 0.66 0.9
OSG60R670A TO251 600 7 0.6 0.67
OSG60R670D TO252 600 7 0.6 0.67
OSG60R670F TO220F 600 7 0.6 0.67
OSG60R580A TO251 600 8 0.5 0.58
OSG60R580D TO252 600 8 0.5 0.58
OSG60R580F TO220F 600 8 0.5 0.58
OSG60R580P TO220 600 8 0.5 0.58
OSG60R380A TO251 600 11 0.33 0.38
OSG60R380D TO252 600 11 0.33 0.38
OSG60R380F TO220F 600 11 0.33 0.38
OSG60R380I TO262 600 11 0.33 0.38
OSG60R380P TO220 600 11 0.33 0.38
GreenMOSTM    транзисторы
тип наименование корпус Vdss(V) Id(A) Rds(on) typ(Ω) Rds(on) max(Ω)
GreenMOS 600 В
OSG60R260A TO251 600 15 0.23 0.26
OSG60R260D TO252 600 15 0.23 0.26
OSG60R260F TO220F 600 15 0.23 0.26
OSG60R260P TO220 600 15 0.23 0.26
OSG60R260I TO262 600 15 0.23 0.26
OSG60R180F TO220F 600 20 0.15 0.18
OSG60R180H TO247 600 20 0.15 0.18
OSG60R180K TO263 600 20 0.15 0.18
OSG60R180I TO262 600 20 0.15 0.18
OSG60R180P TO220 600 20 0.15 0.18
OSG60R150F TO220F 600 23 0.12 0.15
OSG60R150H TO247 600 23 0.12 0.15
OSG60R150P TO220 600 23 0.12 0.15
OSG60R150J DFN88 600 23 0.12 0.15
OSG60R099F TO220F 600 30 0.092 0.099
OSG60R099H TO247 600 30 0.092 0.099
OSG60R092F TO220F 600 40 0.083 0.092
OSG60R092H TO247 600 40 0.083 0.092
OSG60R092FZ TO220F 600 40 0.083 0.092
OSG60R092HZ TO247 600 40 0.083 0.092
OSG60R070F TO220F 600 47 0.06 0.07
OSG60R074FZ TO220F 600 47 0.062 0.074
OSG60R070H TO247 600 47 0.06 0.07
OSG60R074HZ TO247 600 47 0.062 0.074
OSG60R069H TO247 600 53 0.055 0.069
OSG60R069HZ TO247 600 53 0.06 0.069
OSG60R041HZ TO247 600 78 0.038 0.041
OSG60R040H TO247 600 78 0.035 0.04
OSG60R030HZ TO247 600 80 0.028 0.03
OSG60R028H TO247 600 80 0.025 0.028
GreenMOS 650В
OSG65R2K4A TO251 650 2 2,20 2,40
OSG65R2K4D TO252 650 2 2,20 2,40
OSG65R2K4F TO220F 650 2 2,20 2,40
OSG65R2KA TO251 650 3 1,70 2,00
OSG65R2KD TO252 650 3 1,70 2,00
OSG65R2KF TO220F 650 3 1,70 2,00
OSG65R1K4A TO251 650 4 1,20 1,40
OSG65R1K4D TO252 650 4 1,20 1,40
OSG65R1K4F TO220F 650 4 1,20 1,40
OSG07N65F TO220F 650 4,50 1.0 1,20
OSG07N65D TO252 650 4,50 1.0 1,20
OSG65R900A TO251 650 5 0.8 0.9
OSG65R900D TO252 650 5 0.8 0.9
OSG65R900M TO251S 650 5 0.8 0.9
OSG65R900P TO220 650 5 0.8 0.9
OSG65R900F TO220F 650 5 0.8 0.9
OSG65R900DE TO252 650 5 0.8 0.9
OSG65R900FE TO220F 650 5 0.8 0.9
OSG65R760A TO251 650 7 0.7 0.76
OSG65R760D TO252 650 7 0.7 0.76
OSG65R760I TO262 650 7 0.7 0.76
OSG65R760F TO220F 650 7 0.7 0.76
OSG65R580A TO251 650 8 0.52 0.58
OSG65R580D TO252 650 8 0.52 0.58
OSG65R580F TO220F 650 8 0.52 0.58
OSG65R580P TO220 650 8 0.52 0.58
OSG65R580DE TO252 650 8 0.5 0.58
OSG65R580IE TO262 650 8 0.5 0.58
OSG65R580FE TO220F 650 8 0.5 0.58
OSG65R460DZ TO252 650 10 0.4 0.46
OSG65R460FZ TO220F 650 10 0.4 0.46
OSG65R420A TO251 650 10,5 0.39 0.42
OSG65R420D TO252 650 10,5 0.39 0.42
OSG65R420DE TO252 650 10,5 0.39 0.42
OSG65R380A TO251 650 11 0.35 0.38
OSG65R380D TO252 650 11 0.35 0.38
OSG65R380F TO220F 650 11 0.35 0.38
OSG65R380P TO220 650 11 0.35 0.38
OSG65R380I TO262 650 11 0.35 0.38
OSG65R380K TO263 650 11 0.35 0.38
OSG65R380FE TO220F 650 11 0.35 0.38
OSG65R340FZ TO220F 650 12 0.30 0.34
OSG65R290A TO251 650 15 0.26 0.29
OSG65R290D TO252 650 15 0.26 0.29
OSG65R290F TO220F 650 15 0.26 0.29
OSG65R290P TO220 650 15 0.26 0.29
OSG65R290K TO263 650 15 0.26 0.29
OSG65R290FE TO220F 650 15 0.26 0.29
GreenMOSTM    транзисторы
тип наименование корпус Vdss(V) Id(A) Rds(on) typ(Ω) Rds(on) max(Ω)
GreenMOS 650В
OSG65R220FZ TO220F 650 18 0.18 0.22
OSG65R220PZ TO220 650 18 0.18 0.22
OSG65R220IZ TO262 650 18 0.18 0.22
OSG65R220KZ TO263 650 18 0.18 0.22
OSG65R220HZ TO247 650 18 0.18 0.22
OSG65R200F TO220F 650 20 0.16 0.2
OSG65R200H TO247 650 20 0.16 0.2
OSG65R200K TO263 650 20 0.16 0.2
OSG65R200P TO220 650 20 0.16 0.2
OSG65R200J DFN88 650 20 0.16 0.2
OSG65R200FE TO220F 650 20 0.16 0.2
OSG65R125F TO220F 650 25 0.115 0.125
OSG65R125H TO247 650 25 0.115 0.125
OSG65R099F TO220F 650 32 0.088 0.099
OSG65R099H TO247 650 32 0.088 0.099
OSG65R099FZ TO220F 650 32 0.09 0.099
OSG65R099HZ TO247 650 32 0.09 0.099
OSG65R069H TO247 650 53 0.055 0.069
OSG65R069HZ TO247 650 53 0.06 0.069
OSG65R042H TO247 650 78 0.038 0.042
OSG65R041HZ TO247 650 78 0.038 0.041
OSG65R038HZ TO247 650 80 0.035 0.038
OSG65R035H TO247 650 80 0.032 0.035
GreenMOS 700В
OSG70R2K6A TO251 700 2 2,30 2,60
OSG70R2K6D TO252 700 2 2,30 2,60
OSG70R2K6F TO220F 700 2 2,30 2,60
OSG70R1K4A TO251 700 4 1,25 1,40
OSG70R1K4D TO252 700 4 1,25 1,40
OSG70R1K4F TO220F 700 4 1,25 1,40
OSG70R1KA TO251 700 5 0.8 1,00
OSG70R1KD TO252 700 5 0.8 1,00
OSG70R1KF TO220F 700 5 0.8 1,00
OSG70R750A TO251 700 7 0.65 0.75
OSG70R750D TO252 700 7 0.65 0.75
OSG70R750F TO220F 700 7 0.65 0.75
OSG70R750P TO220 700 7 0.65 0.75
OSG70R600A TO251 700 8 0.54 0.6
OSG70R600D TO252 700 8 0.54 0.6
OSG70R600F TO220F 700 8 0.54 0.6
OSG70R500A TO251 700 10 0.4 0.5
OSG70R500D TO252 700 10 0.4 0.5
OSG70R500F TO220F 700 10 0.4 0.5
OSG70R500P TO220 700 10 0.4 0.5
OSG70R420DE TO252 700 10,5 0.38 0.42
OSG70R350A TO251 700 12 0.3 0.35
OSG70R350D TO252 700 12 0.3 0.35
OSG70R350F TO220F 700 12 0.3 0.35
OSG70R350P TO220 700 12 0.3 0.35
OSG70R350K TO263 700 12 0.3 0.35
GreenMOS 800 В
OSG80R4KF TO220F 800 1 3,40 4,00
OSG80R4KA TO251 800 1 3,40 4,00
OSG80R4KD TO252 800 1 3,40 4,00
OSG80R1K4F TO220F 800 4 1,10 1,40
OSG80R1K4A TO251 800 4 1,10 1,40
OSG80R1K4D TO252 800 4 1,10 1,40
OSG80R1K4P TO220 800 4 1,10 1,40
OSG80R1KA TO251 800 5 0.8 1,00
OSG80R1KD TO252 800 5 0.8 1,00
OSG80R1KF TO220F 800 5 0.8 1,00
OSG80R1KP TO220 800 5 0.8 1,00
OSG80R650A TO251 800 8 0.55 0.65
OSG80R650D TO252 800 8 0.55 0.65
OSG80R650F TO220F 800 8 0.55 0.65
OSG80R650P TO220 800 8 0.55 0.65
OSG80R650I TO262 800 8 0.55 0.65
OSG80R380F TO220F 800 11 0.35 0.38
OSG80R380P TO220 800 11 0.35 0.38
OSG80R380I TO262 800 11 0.35 0.38
OSG80R380K TO263 800 11 0.35 0.38
OSG80R290F TO220F 800 17 0.26 0.29
OSG80R290P TO220 800 17 0.26 0.29
OSG80R290I TO262 800 17 0.26 0.29
OSG80R290K TO263 800 17 0.26 0.29
OSG80R069H TO247 800 53 0.06 0.069
GreenMOS 900 В OSG90R1K2A TO251 900 5 1,00 1,20
OSG90R1K2I TO262 900 5 1,00 1,20
GreenMOSTM   транзисторы
GreenMOS Infineon Fairchild ST Toshiba MagnaChip PlanarMOS
OSG55R580x — — — — — —
OSG50R500F — — STF16N50U — — —

OSG70R500x IPx70R600CE — — — — —
OSG70R420x — — — — MMFT70R380PTH —
OSG70R350x — — — — MMx70R380PTH —
OSG80R4Kx IPD80R4K5P7  — STF3N80K5 — — 3N80
OSG80R1K4x IPA80R1K4CE  — STI6N80K5 — MMF80R1K2PTH 3N80
OSG80R1Kx IPA80R1K0CE  — STU8N80K5 TK7A80W MMF80R900PTH  —
OSG80R650x IPx80R650CE — STx10LN80K5 TK10A80W MMx80R650PTH 8N80
OSG80R380x SPP11N80C3  — STW13N80K5 TK12A80W MMF80R450PTH —
OSG80R290x SPB17N80C3  FCB290N80 STW23N80K5 TK17A80W MME80R290PRH —
OSG80R069x SPW55N80C3  FCH060N80 STW65N80K5 — — —
OSG90R1K2x IPI90R1K2C3  — — — — —
GreenMOSTM   таблица соответствий
тип наименование корпус Vdss(в) Id(A) Rdson_max(mΩ)
Vgs=10в Vgs=4.5в
SFGMOS 60В
SFG06R12B SOP8 60 10 12 14
SFG06R12A TO251 60 50 12 14
SFG06R12D TO252 60 50 12 14
SFG06R12G DFN5*6 60 50 12 14
SFG06R08B SOP8 60 12 8 12
SFG06R08A TO251 60 60 8 12
SFG06R08D TO252 60 60 8 12
SFG06R08G DFN5*6 60 60 8 12
SFG06R05B SOP8 60 24 5 7
SFG06R05G DFN5*6 60 120 5 7
SFG06R05P TO220 60 120 5 7
SFG06R05A TO251 60 120 5 7
SFG06R05D TO252 60 120 5 7
SFG06R03P TO220 60 130 3 4
SFG06R03K TO263 60 130 3 4
SFGMOS 80В
SFG280N08K TO263 80 280 2,6
SFG280N08P TO220 80 280 2,6
SFG250N08K TO263 80 250 3,0
SFG250N08P TO220 80 250 3,0
SFG130N08K TO263 80 130 4,5
SFG130N08P TO220 80 130 4,5
SFG150N08K TO263 80 150 4,0
SFG150N08P TO220 80 150 4,0
SFG100N08P TO220 80 100 5,8
SFG100N08K TO263 80 100 5,8
SFG88N08K TO263 85 88 7,0
SFGMOS 100В
SFG10R08B SOP8 100 16 8 10
SFG10R08A TO251 100 80 8 10
SFG10R08D TO252 100 80 8 10
SFG10R08G DFN5*6 100 80 8 10
SFG10R10B SOP8 100 14 10 12
SFG10R10A TO251 100 70 10 12
SFG10R10D TO252 100 70 10 12
SFG10R10G DFN5*6 100 70 10 12
SFG10R10P TO220 100 70 10 12
SFG10R10F TO220F 100 70 10 12
SFG10R12B SOP8 100 12 12 14
SFG10R12A TO251 100 60 12 14
SFG10R12D TO252 100 60 12 14
SFG10R12G DFN5*6 100 60 12 14
SFG10R20B SOP8 100 8 20 26
SFG10R20A TO251 100 40 20 26
SFG10R20D TO252 100 40 20 26
SFG10R20G DFN5*6 100 40 20 26
Система маркировки SFGMOSTM (для двигателей)Система маркировки SFGMOSTM
GreenMOSTM    транзисторы
Ток стокаНапряжение пробоя/10 Тип корпусаТип корпуса
Без галогенов
(опция)
Без галогенов
(опция)
ТипRdson Макс Напряжение стока/10
Oriental Semiconductor
Semi-Floating-GateTM
MOSFET
Oriental Semiconductor
Semi-Floating-GateTM
MOSFET
все изделия без использования галогена
тип наименование корпус Vdss(в) Id(A)
Rdson_max(mΩ)
Vgs=10в Vgs=4.5в
SFGMOS 100V
SFG180N10P TO220 100 180 3
SFG180N10K TO263 100 180 3
SFG180N10H TO247 100 180 3
SFG150N10P TO220 100 150 3,2
SFG150N10K TO263 100 150 3
SFG130N10P TO220 100 130 5
SFG130N10K TO263 100 130 5
SFG130N10F TO220F 100 130 5
SFG100N10P TO220 100 100 8
SFGMOS 150V
SFG110N15K TO263 150 110 5
SFG100N15K TO263 150 100 7
SFG100N15P TO220 150 100 7
SFG80N15P TO220 150 80 10,5
SFG80N15K TO263 150 80 10,5
SFGMOS 200V
SFG80N20K TO263 200 80 9
SFG20R09K TO263 200 80 9 14
Производитель наименование BVdss(V) Vth(V) Ron(mΩ) Эффективность[%]
AxS AO4294 106 2.1 10.51 85.68
SFGMOS SFG10R12B 113 2.14 9.33 85.88